
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

308/13

PINTURA, TINACOS, ALAMBRES Y ART. FERRETEROS (1878-1695-2053-1387-829)

SUPLECA COMERCIAL, SRLRazón Social: RNC-130881359

C/ YOLANDA GUZMAN NO. 126, MEJORAMIENTO SOCIALDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/04/2013 22/04/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-308

Descripción:

Obra:

2013-CP-12Trámite de Compra asociado:

RD$  343,379.46Total:

829-597-5681Tel:

Nombre Comercial: SUPLECA COMERCIAL, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

LLAVE DE PASO DE 1/2' BRONCE

COLA DE EXTENSION PLASTICA

CAJA 2X 4X 1/2

ROSETA

5

1

5

10

ud

ud

ud

ud

 176.30

 14.00

 28.05

 20.59

RD

RD

RD

RD

 881.50

 14.00

 140.25

 205.90

 1,040.17

 16.52

 165.50

 242.96

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 158.67

 2.52

 25.25

 37.06

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13889928

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-308

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

TEE P.V.C. 1/2

TOMACORRIENTES

ALAMBRE No. 2/0

TINACO DE 500 GAL.

REGLETA 6 SALIDAS

TINACO COMPLETO DE 1000 GLS.

CEMENTO PVC 1/4

7

14

2000

4

1

1

1

ud

ud

pie

ud

ud

ud

ud

 5.77

 21.75

 120.25

 7,464.00

 197.00

 18,575.00

 285.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 40.39

 304.50

 240,500.00

 29,856.00

 197.00

 18,575.00

 285.00

 47.66

 359.31

 283,790.00

 35,230.08

 232.46

 21,918.50

 336.30

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 7.27

 54.81

 43,290.00

 5,374.08

 35.46

 3,343.50

 51.30

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-308

Subtotal
Total ITBIS

 290,999.54
 52,379.92

Total  343,379.46
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-308

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

5
1
5
10
7
14
2000
4
1
1
1

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
22/04/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


